
 

                  

国際ロータリー 第２７５０地区   

ロータリークラブ 会員各位 
東京中央新ロータリークラブ 

                           会 長    海渡 千佳 

                              創立２５周年記念事業実行委員会               

                             実行委員長   富田 洋平 

 

「東京中央新ロータリークラブ創立２５周年記念式典・祝賀会」のご案内 

 
 

拝啓 向春の候 益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます 

さて、東京中央新ロータリークラブは２００１年７月に東京中央ロータリークラブをスポンサーと

して発足し、今年７月に創立２５周年を迎えることとなりました。  

これもひとえに皆様方の永年に亘るご支援とご厚誼の賜物と心より御礼申し上げます。 

２５年という節目を機に、これまでの良き伝統を守りつつ、更なる発展を目指し、会員一丸となっ

て努力していく所存でございます。 

記念式典・祝賀会を、来る２０２６年４月１３日に開催を予定しております。 

つきましては、下記の通り記念式典及び祝賀会を催したくここにご案内申し上げます。 

ご多用中のこととは存じますが、皆様のご来席を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

 

記 

 

日 時     2026年 4月 13日（月）     午後１６時００分～      受付開始 

午後１６時３０分       例会 

               特別講演 

                      午後１８時 ～         祝賀会 

                                     記念公演 

 午後２０時          閉会 

 

 

 

会 場     帝国ホテル 本館３階 「富士の間」 

      （〒100-8558 東京都千代田区内幸町 1-1-1  TEL: 03-3504-1111） 

 

登録料   30,000円（お一人様） 

※祝賀会と式典どちらか一方の参加の場合も金額は同じとなります。 

 

支払い期限 2026年 3月 31日（火） 

 

振込先   三井住友銀行 銀座支店 普通 7491120 東京中央新ロータリークラブ 

      （クラブで取りまとめの上、ご送金をお願い致します。） 


